
STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 

COMUNICATO UFFICIALE N° 19 DEL 26 NOVEMBRE 2015 

1. 
Allegati 

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

Si rimette  in allegato la CIRCOLARE N. 14 – 2015  pubblicata dall’Ufficio Studi Tributari della F.I.G.C. avente per oggetto: Decreto 
Legislativo n. 159 del 24 settembre 2015, recante misure per la semplificazone razionalizzazione delle norme in materia di 
riscossione. 
 

2. 
Allegati 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

Si rimette  in allegato la CIRCOLARE N. 34  pubblicata dalla L.N.D. avente per oggetto: Protocollo d’intesa FMSI – CONI. 
 

3. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

TORNEO REGIONALE 
VISTA la richiesta formulata dalla società   A.S.D. STELLA DEL MARE di Cirò Marina (KR)  per ottenere l’autorizzazione ad 
organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere regionale denominato  “Memorial Zù Lorenzu”, riservato ai giovani calciatori della 
categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo martedì 8 dicembre 2015,  presso l’impianto  
Sportivo “S. Elia” di Cirò. 
I referti di gara, redatti da dirigenti o tecnici regolarmente tesserati dalla F.I.G.C., dovranno essere trasmessi  alla Delegazione 
Provinciale di Crotone,  per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel Torneo,  siano in 
possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. che 
partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società   A.S.D. STELLA DEL MARE di Cirò Marina (KR)  per ottenere l’autorizzazione ad 
organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere regionale denominato  “Memorial Zù Lorenzu”, riservato ai giovani calciatori della 
categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo martedì 8 dicembre 2015,  presso l’impianto  
Sportivo “S. Elia” di Cirò. 
I referti di gara, redatti dagli stessi calciatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale di Crotone,  
per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel Torneo,  siano in 
possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. che 
partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 

 FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 
ATTIVITA’ GIOVANILE 

VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it 
e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 

 

mailto:segreteria@crcalabria.it�


Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

94 

 

 
RADUNOI DI GIOVANI CALCIATORI 
In relazione alla  richiesta pervenuta, dopo aver esperito i necessari accertamenti, si autorizza lo svolgimento del  raduno di giovani 
calciatori appresso specificato, all’ espressa condizione che allo stesso prendano parte calciatori che abbiano anagraficamente 
compiuto il 12°  anno di età e che per fascia di età appartengano al massimo alla categoria Allievi. La società organizzatrice dovrà 
rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori partecipanti al raduno siano in possesso dell’attestato di idoneità all’attività 
sportiva agonistica (art. 43 delle N.O.I.F.). Con l’occasione si richiamano le disposizioni contenute nel Comunicato Ufficiale n. 1 
2014/2015 del S.G. e S. (pagg. 27 – 28 e 29) e nel Comunicato Ufficiale n. 15 del 29.10.2009  di questo Comitato Regionale. 
 

Società organizzatrice:  A.S.D. ACADEMY CORIGLIANO di  Corigliano Calabro CS 
Società interessata:  U.S. SAMPDORIA SPA 
Data del raduno:   3 dicembre 2015, con inizio alle ore 15.00 
Campo utilizzato:   Campo Comunale “V.Vattimo” – Spezzano Albanese 
Responsabile organizzativo:  Salimbeni Roberto 
Responsabile Tecnico:  Vangieri Domenico  
Medico sociale presente:  Salimbeni Antonio 
 

 

Nel caso di eventuale concomitanze con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. che partecipano ai  raduni devono dare 
precedenza alle attività federali. 

 
SVINCOLO PER INATTIVITA’ ART. 109 DELLE N.O.I.F. 
 

Ai sensi della vigente normativa, esaminata l’istanza presentata dal calciatore e dagli esercenti la potestà genitoriale, visto il parere 
favorevole della società di appartenenza, il Comitato Regionale Calabria,  con decorrenza 23.11.2015, delibera lo svincolo del 
calciatore: 
 

2143753  LOPRETE FABIO  24.07.2007 società  S.S.D. KENNEDY J.F. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

95 

 

 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI 

Segreteria 

NUOVO INDIRIZZO E.MAIL SOCIETA’ A.S.D. S.S. RENDE – Gir. A 
Si riporta di seguito il nuovo indirizzo e.mail della sotto elencata società: 
 

A.S.D. S.S. RENDE e.mail rendecalcio1968@libero.it  
 
PRECISAZIONE DISPONIBILITA’ CAMPO SOCIETA’ A.S.D. ROSSANO SPORT – Gir. B 
Si informa che, giusta  comunicazione trasmessa dalla società A.S.D. ROSSANO SPORT e visto quanto disposto dal Comune di 
Rossano con nota del 13.11.2015 prot. 28960,  è stata autorizzata la disponibilità del campo “S. Rizzo” di Rossano Scalo sito in 
Viale Sant’Angelo 10 con una capienza di n. 4.452 spettatori. 
Pertanto la gara ROSSANO SPORT – CALCIO SANGIOVANNESE, in programma sabato 21 novembre 2015, ore 15.00, non si è 
svolta a “porte chiuse” ma con capienza di n. 4.452 spettatori. 
 

Modifiche al programma gare 

Gara VILLESE CALCIO = CALCIO GALLICO CATONA del 28.11.2015 (ore 15.00) 
La gara a margine, a seguito degli accordi intercorsi tra le società interessate,  viene anticipata a venerdì 27 novembre 2015, alle ore 
14.30. 
 
Gara PALMESE = REGGIO 2000 del 28.11.2015 (ore 15.00) 
La gara a margine, a seguito degli accordi intercorsi tra le società interessate,  viene anticipata a venerdì 27 novembre 2015, ore 
15.00. 
 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  

Segreteria 

NUOVO INDIRIZZO E.MAIL SOCIETA’ A.S.D. S.S. RENDE – Gir. A 
Si riporta di seguito il nuovo indirizzo e.mail della sotto elencata società: 
 

A.S.D. S.S. RENDE e.mail rendecalcio1968@libero.it  
 

PRECISAZIONE DISPONIBILITA’ CAMPO SOCIETA’ A.S.D. ROSSANO SPORT – Gir. B 
Si informa che,  giusta  comunicazione trasmessa dalla società A.S.D. ROSSANO SPORT e visto quanto disposto dal Comune di 
Rossano con nota del 13.11.2015 prot. 28960,  è stata autorizzata la disponibilità del campo “S. Rizzo” di Rossano Scalo sito in 
Viale Sant’Angelo 10 con una capienza di n. 4.452 spettatori. 
Pertanto la gara ROSSANO SPORT – TAVERNA, in programma domenica 22 novembre 2015, ore 10.30, non si è svolta  a “porte 
chiuse” ma con capienza di n. 4.452 spettatori. 
 

Modifiche al programma gare 

Gara MIRABELLA = GIOIOSA JONICA del 29.11.2015 (ore 10.30) 
La gara a margine, onde evitare concomitanza con altro incontro e ratifica accordi intercorsi società interessate, viene posticipata 
alle ore 11.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rendecalcio1968@libero.it�
mailto:rendecalcio1968@libero.it�


Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

96 

 

 

4. 
CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI 

RISULTATI GARE 

 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17-18-19/11/2015 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle sotto elencate gare (recupero gare) 
 

 

 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 21/11/2015 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE A - 5 Giornata - A 
SC ALESSANDRO ROSINA - PAOLANA 5 - 1   

 

GIRONE B - 5 Giornata - A 
BOCA JONIO KR - ROSSANO SPORT 0 - 2 

 
CALCIO SANGIOVANNESE - FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA 3 - 7 

 
ELISIR - ACLI SPORTING CLUB 0 - 3 GST 

ISOLA CAPO RIZZUT0 SSD - SILA REGIA 1 - 5   

SPORTING CLUB CORIGLIANO - REAL KROTON 3 - 1   

 

GIRONE D - 5 Giornata - A 
VIRTUS SOVERATO - DAVOLI ACADEMY 4 - 0   

 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
ACADEMY CASTROVILLARI - A. ANDREOLI 5 - 1 

 
E.COSCARELLO CASTROLIBERO - SC ALESSANDRO ROSINA 5 - 0   

MARCA - S.S. RENDE 1 - 1   

PAOLANA - OLYMPIC ACRI 1 - 0   

PRO COSENZA - POLISPORTIVA ACQUAPPESA 5 - 1   

TAVERNA - F.SCICCHITANO M.CESARINI 2 - 0   

 

GIRONE B - 8 Giornata - A 
ACLI SPORTING CLUB - BIGSPORT CROTONE 0 - 1   

ISOLA CAPO RIZZUT0 SSD - BOCA JONIO KR 1 - 0   

(1) REAL KROTON - CARIATI 0 - 5   

ROSSANO SPORT - CALCIO SANGIOVANNESE 1 - 0   

SILA REGIA - SPORTING CLUB CORIGLIANO 1 - 1   

TREBISACCE - FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA 1 - 1   

(1) - disputata il 20/11/2015 

 

GIRONE C - 7 Giornata - A 
(1) ACADEMY LAMEZIA - VIBONESE CALCIO S.R.L. 1 - 1   

BOYS MARINATE - PROMOSPORT AMANTEA 1 - 1   

CITTA AMANTEA 1927 - FILADELFIA 2 - 1   

(1) FOOTBALL 3000 PIANOPOLI - PROMOSPORT 1 - 0   

(1) POPILBIANCO - VIGOR LAMEZIA S.R.L. 4 - 0 GST  

SAVUTO CALCIO - PIANO LAGO MANGONE 1 - 3   

(1) - disputata il 20/11/2015 

GIRONE D - 8 Giornata - A 
(1) BOVALINESE - JUVENTINA SIDERNO 3 - 1   

C.S.P.R. 94 - ESPERANZA CATANZARO 5 - 1   

(1) CATANZARO LIDO 2004 - KENNEDY J.F. 1 - 0   

(1) DAVOLI ACADEMY - REAL MONTEPAONE 3 - 4   

(1) ROCCELLA - AUDAX 4 - 0   

(1) VIRTUS SOVERATO - VIGOR CATANZARO 2 - 1   

(1) - disputata il 20/11/2015 

 

 

GIRONE E - 7 Giornata - A 
A.S.P.I. PADRE MONTI - REGGIOMEDITERRANEA 1 - 2   

BORGO GRECANICO 2015 - BOCALE CALCIO 1983 1 - 4   

(1) CALCIO GALLICO CATONA - NUOVA GIOIESE 2 - 2   

(1) REGGIO CALABRIA - VILLESE CALCIO 4 - 2   

REGGIO 2000 - REGGINA CALCIO S.P.A. 3 - 1   

ROSARNO NUCERA ROSSI - PALMESE A.S.D. 1 - 0   

(1) - disputata il 20/11/2015 



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

97 

 

 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/11/2015 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle sotto elencate gare (recupero gare) 
 

 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 22/11/2015 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE C - 5 Giornata - A 
ACADEMY CROTONE - CATANZARO LIDO 2004 4 - 1   

(1) BOCA JONIO KR - POLISPORTIVA D.CUTRO 2 - 0   

(2) C.S.P.R. 94 - KENNEDY J.F. 4 - 1   

(1) - disputata il 19/11/2015 

(2) - disputata il 20/11/2015 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
(1) CARIATI - ACADEMY CASTROVILLARI 0 - 2   

(1) F.SCICCHITANO M.CESARINI - REAL COSENZA 0 - 6   

FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA - S.S. RENDE 1 - 1   

PRO COSENZA - MIRTO CROSIA 4 - 1   

ROSSANO SPORT - TAVERNA 0 - 6   

SPORTING CLUB CORIGLIANO - SPORTIME 2 - 0   

(1) - disputata il 23/11/2015 

 

GIRONE B - 8 Giornata - A 
(1) ACADEMY LAMEZIA - OLYMPICTORRE 2 - 0   

DE GIORGIO - CALCIO LAMEZIA 2 - 5   

DIGIESSE PRAIA - E.COSCARELLO CASTROLIBERO 1 - 1   

(1) PAOLANA - CITTA AMANTEA 1927 1 - 4   

POPILBIANCO - SC ALESSANDRO ROSINA 1 - 0   

PROMOSPORT - MARCA 0 - 6   

(1) - disputata il 23/11/2015 

 

GIRONE C - 8 Giornata - A 
CATANZARO LIDO 2004 - POLISPORTIVA D.CUTRO 1 - 1   

JUVENTUS CLUB A.S.D. - CATANZARO CALCIO 2011 SRL 5 - 3   

KENNEDY J.F. - BOCA JONIO KR 3 - 1   

REAL FONDO GESU - ACADEMY CROTONE 1 - 1   

VIGOR CATANZARO - DAVOLI ACADEMY 3 - 1   

(1) VIRTUS SOVERATO - C.S.P.R. 94 0 - 4   

(1) - disputata il 23/11/2015 

GIRONE D - 7 Giornata - A 
ACADEMY CALCIO GIOIESE - REGGINA CALCIO S.P.A. 5 - 0   

AUDAX BOVALINESE - VALANIDI CALCIO GIOVANILE 3 - 1   

(1) GIOIOSA JONICA A.S.D. - CALCIO GALLICO CATONA 2 - 1   

(1) JUVENTINA SIDERNO - MIRABELLA 0 - 1   

REGGIO CALABRIA - VIBONESE CALCIO S.R.L. 1 - 1 
 

VILLESE CALCIO - AUDAX LOCRI 3 - 2   

(1) - disputata il 23/11/2015 

 



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

98 

 

5. 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

GIUSTIZIA SPORTIVA 

Il Giudice Sportivo nella seduta del 25.10.2015, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI  

DELIBERE 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali della gara ; 
Gara del 7/11/2015 ACLI SPORTING CLUB - BOCA JONIO KR  

visto il reclamo proposto dalla società Boca Jonio KR per eventuali irregolarità; 
rilevato che nel reclamo proposto dalla società Boca Jonio KR non è provata la trasmissione dello stesso alla controparte (copia 
ricevuta in bianco); 
rilevato pertanto che lo stesso deve essere dichiarato  inammissibile ai sensi dell’art. 38, comma 7 del C.G.S; 

delibera 
1) confermare il risultato della gara acquisito in campo ACLI SPORTING CLUB – BOCA JONIO KR : 2-1; 
2) addebitare sul conto della reclamante la relativa tassa. 
 
 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali; 
Gara del 18/11/2015 ELISIR - ACLI SPORTING CLUB  

rilevato d'ufficio che nella gara Elisir – Acli Sporting Club del 18.11.2015 la società Elisir faceva partecipare i calciatori Berardi Kevin 
Antonio nato il 20.11.2001 e Sapia Simone nato il 19.12.2001 e pertanto entrambi inferiori all'età di 14 anni previsto come limite di 
età per la partecipazione al campionato Regionale Allievi, come da C.U. 1 del Settore Giovanile e Scolastico Nazionale del' 
1.7.2015; 
visti gli articoli 17 e 19 del C.G.S. 

DELIBERA 
1) infliggere alla società ELISIR la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 
2) inibire il dirigente accompagnatore della società Elisir Sig. BELARDO Pasquale fino al 6.1.2016 (già inibito fino al 18.12.2015). 
 
 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali; 
Gara del 20/11/2015 POPILBIANCO - VIGOR LAMEZIA S.R.L. 

rilevato d'ufficio che nella gara ASD Popilbianco - Vigor Lamezia SRL la società Vigor Lamezia SRL faceva partecipare il calciatore 
Sacco Matteo nato il 22.12.2001 e pertanto inferiore all'età di 14 anni previsto come limite di età per la partecipazione al campionato 
Regionale Allievi, come da Comunicato Ufficiale n. 1 del Settore Giovanile e Scolastico Nazionale dell'1-7-2015; 
visti gli articoli 17 e 19 del C.G.S. 

delibera 
1) infliggere alla società VIGOR LAMEZIA la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 4-0 (acquisito sul campo), 
2) inibire il dirigente accompagnatore della  società VIGOR LAMEZIA CALCIO Sig. Barbera Francesco fino al 22 dicembre 2015. 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 17/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

ZOJZA ALDO 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
(CALCIO SANGIOVANNESE)    GALLO FRANCESCO (FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA)  



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

99 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 18/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 20/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 21/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO DI SOCIETA'  

€ 140,00 REGGINA CALCIO S.P.A.  

AMMENDA  

per avere, un proprio sostenitore a fine gara, tenuto un comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro nonché per aver tentato di 
aggredirlo strattonandolo per la divisa. 
 

A CARICO DIRIGENTI  

per abbandono dell'area tecnica ed entrata abusiva in campo nonché di avere conferito all'arbitro parole irriguardose. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 9/12/2015  

DEFELICE RAFFAELE (REAL KROTON)    
MUSCATELLO ROSARIO 
STEFANO 

(REAL KROTON)  

GUERRINI ANDREA (BOCA JONIO KR)    MAZZOLENI FRANCESCO (DAVOLI ACADEMY)  

MURRONE DAVIDE (ELISIR)    PEDACE GIOVANNI (ELISIR)  

GIAQUINTA ANDREA (REAL KROTON)    VIOLI ARES RENE (REAL KROTON)  

CORASANITI FRANCESCO (DAVOLI ACADEMY)    DALTORRIONE SIMONE (NUOVA GIOIESE)  

GIORGI FRANCESCO (BOVALINESE)    CONCOLINO DANIELE (DAVOLI ACADEMY)  

ISLAH BOUZEKRI (REAL MONTEPAONE)        

NICOTERA PIETRO (FOOTBALL 3000 PIANOPOLI)    GRECO MICHAEL (VIGOR CATANZARO)  

NUCERA ANTONIO (ROSARNO NUCERA ROSSI)        



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

100 

 

 

per proteste nei confronti dell'arbitro durante la gara. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 2/12/2015  

 

A CARICO DI ALLENATORI  

per proteste nei confronti dell'arbitro durante la gara. 

SQUALIFICA FINO AL 2/12/ 2015  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 
 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 22/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

A CARICO DIRIGENTI  

per proteste nei confronti dell'arbitro durante la gara. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 2/12/2015  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 

TURANO FRANCESCO (S.S. RENDE)        

PERRI CARMINE (OLYMPIC ACRI)        

ZERBI GIUSEPPE (BORGO GRECANICO 2015)    FONTANA CRISTIAN (CALCIO SANGIOVANNESE)  

OPPEDISANO DOMENICO (ROSARNO NUCERA ROSSI)    SAPIENZA SAMUELE (ROSSANO SPORT)  

SARRO SIMONE FRANCESC (SC ALESSANDRO ROSINA)    DONATO FRANCESCO (TREBISACCE)  

BELCASTRO DANIELE (A.S.P.I. PADRE MONTI)    IANNICE SIMONE (BIGSPORT CROTONE)  

CALABRO ANTONIO (BOCALE CALCIO 1983)    LUCCHETTA MATTEO (E.COSCARELLO CASTROLIBERO)  

GIAMPA GIUSEPPE (FILADELFIA)    SAPIENZA CHRISTIAN (ROSSANO SPORT)  

CRISPINO ANDREA (TAVERNA)        

GERACE ANTONIO (POLISPORTIVA D.CUTRO)        

PROCOPIO ANTONIO (CATANZARO CALCIO 2011 SRL)    DIMA BRUNO FRANCESCO (FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA)  

VERTERAMO GABRIELE (REGGIO CALABRIA)    MICIELI MICHAELGIUSEPPE (S.S. RENDE)  

CUGLIARI DANTE (VIBONESE CALCIO S.R.L.)        

FORTUNATO DAVIDE (DIGIESSE PRAIA)    TOLONE SAMUELE (PROMOSPORT)  



Attività Giovanile Comunicato Ufficiale N. 19 del 26 Novembre 2015   

 

101 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 23/11/2015  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO DI SOCIETA'  

€ 35,00 PAOLANA 

AMMENDA  

per presenza di una persona estranea non identificata nella propria panchina durante la gara. 

 

A CARICO DIRIGENTI  

per proteste nei confronti dell'arbitro durante la gara. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 2/12/2015  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 
 
 
 
 
 

 
Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il  10/12/2015. 

 
 
 
 
 
 
 

 IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 
 

NOVELLO ROBERTO 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 26 NOVEMBRE 2015 

(PAOLANA)        

PERROTTA ANTONIO (PAOLANA)        

RUSSO MARIO (OLYMPICTORRE)    SERPA SIMONE (PAOLANA)  

ZIMMARO SIMONE (PAOLANA)        

ALIQUO ADALBERTO (CALCIO GALLICO CATONA)        














	Federazione Italiana Giuoco Calcio - Lega Nazionale Dilettanti
	Comitato Regionale Calabria
	Attivita’ Giovanile
	Stagione Sportiva 2015/2016
	Comunicato Ufficiale N° 19 del 26 Novembre 2015
	1. Comunicazioni della F.I.G.C.
	Allegati

	2. Comunicazioni della L.N.D.
	Allegati

	3. Comunicazioni del Comitato Regionale
	VISTA la richiesta formulata dalla società   A.S.D. STELLA DEL MARE di Cirò Marina (KR)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere regionale denominato  “Memorial Zù Lorenzu”, riservato ai giovani calciatori della categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo martedì 8 dicembre 2015,  presso l’impianto  Sportivo “S. Elia” di Cirò.
	VISTA la richiesta formulata dalla società   A.S.D. STELLA DEL MARE di Cirò Marina (KR)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere regionale denominato  “Memorial Zù Lorenzu”, riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo martedì 8 dicembre 2015,  presso l’impianto  Sportivo “S. Elia” di Cirò.
	Segreteria
	Modifiche al programma gare
	Segreteria
	Modifiche al programma gare

	4. Risultati Gare
	5. Giustizia Sportiva
	Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale


